
4,

Smlouva o dodáni cestovních služeb
/ZoZ3

Smluvní strany:

Ciao..., cestovní ka ncelář, s.r.o., Zámek 1, Strakonice, IČO 26061741, DIČ CZ26061741,
vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích pod c 11572, bankovní spojení:181293841/0300,

zastoupená: (dále jen "Dodavatel")

a

Gymnázium Řičany, příspěvková organizace
Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Řičany

Kontakt: , mail:
ID datové schránky: ybbfdji, ičo 61388572, lZO: 108 052 958, RED lZO školy 600 007 766, organizační číslo

školy 10904, Zřizovatel: středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupě no: (dále jen ,,Zákazník")

uzavřely v souladu s ustanoveními § 2521- 2549 zákona Č. 89/2012 Sb. a zákona č. 159/1999Sb.
Smlouvu o realizaci poznávacího zájezdu žáků Gymnázia Říčany do Francie - Provence

l,
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele k zajištěni dohodnutého souboru cestovních služeb Poznávací
jazykové exkurze do Francie - Provence v termínu 17. - 24. března 2023 s navrženým programem a jeho
alternativami dle rozhodnuti školního vedení zájezdu s ohledem na podmínky dopravní, klimatické a jiné ve skupině
žáků ku jejich prospěchu a ve znění odsouhlasené programové přílohy.
Dodavatel se zavážuje zajistit a realizovat propgram pro pedagogy a studenty Gymnázia Řičany v tomto rozsahu:
1. Den odjezd, transit z ČR (Gymnázium Řičany, Komenského náměstí 1280/1, 25101 Říčany) l Francie (ubytovací
capacity Saintes Maries dc la Mere)
2. Den francouzské vnitrozemí - římský akvadukt Pont du Gard, Avignon, přejezd do oblasti Camarque
3. - 6. Den poznávací program: skalní vesnice Les Baux dc Provence, San Rěmy de Provence, historické de Glanum,
Monastére St. Paul de Mausole, Zastávka v Arles, Provence-Alpes-Cote d"Azur, Rousillion, NP Ca|le|ongue$, okolí
Marseille, mesto Aigues Mortes, NP Camarque, rezervace Parč Ornithologique de Pond Gau, městečko Saintes -

Maries.
7. Den východ Azurového pobřeží - Monaco, alternativy: Nice, Cannes
8. Den odjezd z Francie do ČR (Gymnázium Říčany, Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany)

Detaily program budou dohodnuty mezi Dodavatelem a Zákazníkem a mohou být dohodou upraveny, alternovány
dle situace ve prospěch průběhu a realizace programu. Dodavatel je vázán svou nabídkou podanou ve výběrovém
řízení na veřejnou zakázku, na jejímž základě je tato smlouva o dodáni cestovních služeb uzavřena. Dodavatel je
povinnen včas informovat Zákazníka o nutných krocích, které jsou potřeba zajistit na straně Zákazníka tak, aby
předmět plněni bylo možné realizovat bez problémů, bez zpoždění v termínech, rozsahu a kvalitě. Dodavatel se
zavazuje informovat neprodleně Zákazníka o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit řádné a včasné
provedeni služeb. Dodavatel je povinnen poskytnout služby v dohodnutém terminu, rozsahu a kvalitě. s

ll.
Cena

Cena za veškeré plněni této Smlouvy o dodání cestovních služeb odpovídá podané nabídce na Veřejnou zakázku.

2.1 Cena zájezdu činí 420.000 Kč včetně O % DPH a zahrnuje:
" v programu uvedené ubytování (v ubytovací kapacitě Saintes Maries dc la Mere - jednotlivé bungalovy u

moře)



· polopenzi od české kuchařky
· průvodce během celé cesty (kromě interiérů a památkových zón)
· platbu pobytové taxy
' povinnou platbu obratové daně pro průjezd Německem.

Cena nezahrnuje
· vstupy
· místní transfery veřejnými dopravními prostředky dle rozhodnuti pedagogů
" neuvedenou stravu
· dopravu zahraničním bušem

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady Dodavatele dle programu bez alternativ.

2.2 Po dohodě si škola prostřednictvím prof. D. Řehákové zajistí pro zájemce i komp|exnícestovni pojištění pro
cesty do zahraničí (léčebné výlohy, úraz, odpovědnost za Škody, zrušeni zájezdu ze zdravotních důvodů) a
pořadatel pojištěni nezajišťuje.

Ill.
Platební podmínky

3.1 Platba proběhne do 20.3.2023.
Cena bude uhrazena na bankovní účet Dodavatele č. 181293841/0300, vedený u banky ČSOB, a to na
základě faktury vystavené Dodavatelem. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu
právních předpisů.

4.1

4.2.

IV.
Místo a doba plněni

Pro účely této Smlouvy o dodání cestovních služeb dc místem p1Mní rozumí sídlo kupujicIcho, tedy Gymnázium
Řičany, příspěvková organizace, Komenského ná. 1280/1, 251 01 Řičany a destinace Francie.
Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny dané touto
smlouvou včetně O % DPH, a to za každý i započatý den prodlení, nejméně 500,- kč a nejvýše do výše ceny dané
služby.

V.
StornopodmjnkY

5.1 Zákazník má právo odstoupit od smlouvy dle Všeobecných obchodních podmínek Dodavatele. Smlouva je
zrušena ke dni doručení písemného podání Dodavateli nebo ke dnioznámeni o uloženi zásilky s oznámením o
odstoupeni od smlouvy na poště.

5.2 Zákazník má právo od smlouvy odstoupit bez udáni důvodu, vždy písemnou formou.
5.3 výše odstupného se řídí výši skutečně vynaložených nákladů spojených s realizací smlouvy o dodáni cestovních

služeb a poCt dnů ode dne oznámeni Dodavateli do poČátku zájezdu. Odstoupení si řeší účastník či jeho zákonný
zástupce přímo s pojišťovnou. Odstupné Dodavatele je následující:

· 45 dni a vÍce před odjezdem 500 Kč
" 44 dní až 30 dni 20% z celkové ceny zájezdu)
' 29 dniaž 20 dni30%
· 19 dní až 11dni je 50% z celkové ceny zájezdu
· 10 dní až 5 dny 80% z celkové ceny zájezdu
' 4 dny a méně, příp. nedostaveni se

k odjezdu 100% z celkové ceny zájezdu



VI.
Uplatňování nároků účastníků zájezdu

6.1 Nastane-li pojistná událost, bude vedoucí zájezdu k nápomocen bezodkladně ve prospěch klienta a pracovníci
Dodavatele pojištěnému účastníkovi rovněž bez odkladu nápomocni při odstraňování nebo zmirňovánI jejich
následků.

6.2 V případě, že služby obsažené v celkové ceně nebyly poskytnuty v plném rozsahu nebo kvalitě, má zákazník
právo na reklamaci. Účastník uplatni případnou reklamaci již v průběhu zájezdu u odpovědného pracovníka
Dodavatele tak, aby mohla být včas, tedy pokud lze konat ihned, uskutečněna náprava přímo na místě. Dodavatel
je oprávněn při podání reklamace v místě konáni zájezdu řešit reklamaci poskytnutím náhradní sluŽby či jinou
adekvátní kompenzaci či dohodou s klientem. Nárok na reklamaci je nutno uplatnit nejpozději do 30 dnů po

skončenízájezdu.
6.3. Garance zákonného pojištění pořadatele zájezdu probíhá dle Zák. 159/1999 Sb.). pojištěni záruky pro případ

úpadku Dodavatele, sjednáno u Union Pojišťovna. Dodavatel doloží platnou pojistku proti úpadku na rok 2023,
která je vyvěšena na webových stránkách Dodavatele a uložena a veřejně vyvěšena v registru MM R v Praze.

VIl.
Vyšší moc

7.1 Pokud by ode dne podepsání této smlouvy do doby předpokládaného ukončení zájezdu požadovaného
zákazníkem došlo k zásahu vyšší moci, kvalifikované vládni autoritou jako důvod k ukončeni cestování do
předmětné destinace, obě smluvní strany budou tento zásah považovat za důvod k okamžitému jednání o
odstoupeniod smlouvy.

7.2 Za zásah vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí živelní pohromy, havárie v objektu znemožňující obvyklé
užíváni, nebo snižujíci standard, válečný stav a další příčiny, kterým Dodavatel nemohl zabránit ani při
vynaloženi veškerého úsilI. Dodavatel má v tomto případě právo na úhradu dosud poskytnutých služeb
a je povinnen učinit veškerá opatřeni pro dopravu účastníků zpět.

7.3 Pokud dojde k odstoupení od smlouvy pro zásah vyšší moci, maji smluvní strany povinnost
vypořádat vzájemné pohledávky vzniklé do dne ukončení smlouvy.

Vlll.
Závěrečná ustanovení.

8.1 Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojit v průběhu vzájemných
smluvních vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou všechny
potřebné informace

8.2 Tato smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, každá ze smluvních stran obdržipo
jednom výtisku.

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a končí datem vzájemného vypořádání smluvnichzávazků
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

Ve Strakonicích dn, 46 t3
2023 V Říčanech d,, % ĹŠ 2023

r
l

RN Dr. Ladislav Havel
jednatel pořadatele

Ciao..., cestovní kancelář, s.r.o.
Zámek i. 386 O) StrcKQňice

'C 2606174]" ® tel. t420 736 684 475
Giacj@'ciocj.c z www.GiOOCí

...dovolte si do volen ou"

Mgr. Zuzana Pokorná
ředitelka Školy

(iymnij7.itlm ŔÍčanjj
přlspěvlu)vá nrgalliza cc

sc sídkm namčsíí l280/1
251 úl Ŕičam

ICC)' 61 ;xx '92 G)




